
ZARZĄDZENIE NR 13 /03
Wójta Gminy Baranów

z dnia 10.06.2003 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia
konkursu na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Grębaninie

Na podstawie art. 36a ust. 5 i 6 ustawy z dnia 07 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późn. zm.) zarządza się, co
następuje:

§ 1

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzania konkursu na stanowisko
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Grębaninie  w składzie:

1. Renata Ciemny – przewodniczący
2. Urszula Lempert – członek
3. Irena Maciejewska – członek
4. Grażyna Adamska – członek
5. Iwona Powaga – członek
6. Irena Dobra – członek
7. Wiesława Mamczak – członek
8. Katarzyna Biegańska – członek
9. Janina Szubert – członek
10.  Danuta Trzmiel - członek

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
/-/ Jan Sarnowski


